33/2020-160918(1)

 АРБИТРАЖНЫЙ  СУД

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Резолютивная часть

Дело № А43-52832/2018

г. Нижний Новгород                                                                            «31» августа 2020 года

шифр дела 33-194/6

 установил:

Руководствуясь статьями 60 Федерального закона «О несостоятельности

(банкротстве), ст. 184-187, 223 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации, суд

                                                       ОПРЕДЕЛИЛ:

Утвердить Положение о порядке, сроках и условиях продажи имущества

гражданина Войтенко Олега Николаевича (д.р.: 08.10.1966, ИНН 526015611970, СНИЛС

039-161-370-49, адрес: 603105, г. Нижний Новгород, ул. Ванеева, д. 87) в редакции

финансового управляющего Бауновой Евгении Юрьевны.

 Определение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Первый арбитражный апелляционный суд через Арбитражный суд Нижегородской

области в течение десяти дней со дня его вынесения.

Судья                                                                                                          М.В. Созинова

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 12.07.2019 7:29:08
Кому выдана Созинова Мария Владимировна